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                                با دانلود مقاله در مورد مقدمه ای بر سیستمهای خبره در خدمت شما عزیزان هستیم.این مقاله مقدمه ای بر سیستمهای خبره را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود  مقاله مقدمه ای بر سیستمهای خبره ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:مقاله در مورد مقدمه ای بر سیستمهای خبره
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش 
    تعداد صفحات فایل:75 صفحه
    قسمتی از فایل:
     مقدمه ای بر  سیستمهای خبره
    سیستم خبره چیست؟ 
    اولین قدم در حل هر  مسئله ای تعریف دامنه یا محدوده آن است.   این نکته همانطور که در مورد روشهای برنامه نویسی متعارف صحت دارد، در مورد  هوش مصنوعی نیز درست است. اما به خاطر اسراری که از قبل در مورد هوش مصنوعی ( AI ) وجود داشته، هنوز هم برخی مایلند این عقیده قدیمی را باور کنند  که " هر مسئله ای که تا به حال حل نشده باشد یک مسئله هوش  مصنوعی  است". تعریف متداول دیگری به این صورت وجود  دارد " هوش مصنوعی کامپیوترها را قادر می سازد که کارهایی شبیه به آنچه در  فیلمها دیده می شود انجام دهند".چنین تفکراتی در دهه 1970 میلادی رواج داشت،  یعنی درست زمانی که هوش مصنوعی در مرحله تحقیق بود ولی امروزه مسائل واقعی بسیاری  وجود دارند که توسط هوش مصنوعی و کاربردهای تجاری آن قابل حلند. 
    اگرچه برای مسائل  کلاسیک هوش مصنوعی از جمله ترجمه زبانهای طبیعی، فهم کلام و بینایی هنوز راه حل  عمومی یافت نشده است، ولی محدود کردن دامنه مسئله می تواند به راه حل  مفیدی منجر شود. به عنوان مثال، ایجاد یک «  سیستم زبان طبیعی ساده » که ورودی آن جملاتی با ساختار اسم، فعل و مفعول باشد کار  مشکلی نیست. در حال حاضر، چنین سیستمهایی به عنوان یک واسط در ایجاد ارتباط کاربر  پسند با نرم افزارهای بانک اطلاعاتی و صفحه گسترده ها به خوبی عمل  می کنند. در حقیقت (پاره) جملاتی که امروزه در  برنامه های کامپیوتری مخصوص بازی و سرگرمی به کار می روند توان بالای کامپیوتر در  فهم زبان طبیعی را به نمایش می گذارند.
    همان طور که شکل  1-1 نشان میدهد، هوش مصنوعی شامل چندین زیر مجموعه است. زیر مجموعه سیستمهای  خبره یکی از موفق ترین راه حلهای تقریبی برای مسائل کلاسیک هوش مصنوعی است.  پروفسور فیگن بام از دانشگاه استانفورد یکی از پیشکسوتان تکنولوژی سیستم های خبره،  تعریفی در مورد سیستمهای خبره دارد : « ... یک برنامه کامپیوتری هوشمند که از دانش  و روشهای استنتاج برای حل مسائلی استفاده می کند که به دلیل مشکل بودن، نیاز به  تجربه و مهارت انسان » (Feigenbaum 82  ). بنابراین سیستم خبره یک سیستم کامپیوتری است که از قابلیت تصمیم گیری افراد  خبره، تقلید می نماید. لغت تقلید به این معناست که سیستم خبره سعی دارد در تمام  جنبه ها شبیه فرد خبره عمل  کند. عمل تقلید  از شبیه سازی قوی تر است چون در شبیه سازی تنها در بعضی موارد شبیه چیزهای واقعی  عمل می شود.
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